Strategie komunitné vedeneho mistniho rozvaoje MAS Pobeskydl

PRILOHA C. 8: FI’NAN(‘fNI' PLAN A INDIKATORY PRO
PROGRAMOVE RAMCE

Obsahem této prilohy je financni plan a indikatory navazujici na akéni plan a programové ramce.

Financni plan je vypracovan pro financni prostredky vykazované jako zplsobilé (nezplsobilé neni potreba
vykazovat) a obsahuje souhmny objem financnich prostredk(, o n&jz bude zadano prostrednictvim integrovanych
projektd. Na Urovni opatfeni pripadné fiche programovych rAmc( jsou vidy stanoveny alespofi jeden indikator
vystupu a jeden indikator vysledku. Hodnoty jsou stanoveny pro vychozi a cilovy stav (k 31. 12. 2023). U
vybranych indikatord (ur€enych v prislusnych programovych dokumentech) jsou stanoveny milniky k 31. 12.
2018.

Aktualni verze byla schvilena programovy vyborem MAS Pobeskydi k 8. 1. 2019.

Financovani podle specifickych cilé a opatfeni ITI/IPRU/CLLD

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfilezitosti pro zaclenéni socialné vylouéenych
nebo sociadlnim vylouc¢enim ohroZenych osob a skupin osob

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfilezitosti pro zaclenéni socialné vyloudenych
nebo socialnim vylouc¢enim ohroZenych osob a skupin osob

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Infrastruktura socialnich sluzeb a za¢lefiovani

Podopatreni: Infrastruktura socialnich sluzeb a zaclerfiovani-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita: Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

2 860 000,00

1473 680,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

2 717 000,00

1 400 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

2 717 000,00

1400 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

143 000,00

73 680,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

143 000,00

73 680,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

1502 110,00

1532 630,00

0,00

2021

0,00
2022

1563 160,00

0,00
2023

1594 740,00

0,00

Celkem

10526 320,00

Podpora

1427 000,00

1456 000,00

1 485 000,00

1515 000,00

10 000 000,00

Prispévek
Unie

1427 000,00

1456 000,00

1 485 000,00

1515 000,00

10 000 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

75 110,00

76 630,00

78 160,00

79 740,00

526 320,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

75110,00

76 630,00

78 160,00

79 740,00

526 320,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 2.2 PribliZit vzdélavani, gkoly a s nimi spolupracujici
organizace Zivotu venkovskych spolecenstvi

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Vzdélavaci infrastruktura

Podopatreni: Vzdélavaci infrastruktura -06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita: Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje
Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové

zpusobilé 0,00 0,00 0,00 2 669 080,00 5107 750,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 2 535 620,00 4 852 360,00
Z:?:e"ek 0,00 0,00 0,00 | 2535620,00| 4852 360,00
Narodni

verejné

zdroje (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Vlastni

zdroje 0,00 0,00 0,00 133 460,00 255 390,00
prijemce

Narodni

MRS 0,00 0,00 00|  133460,00 255 390,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

SOKKFOmA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezpasobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové

zpusobilé 4113 020,00 3122 580,00 3 184 780,00 3249 110,00 21 446 320,00
vydaje

Podpora 3907 370,00 2 966 450,00 3 025 540,00 3 086 660,00 20374 000,00
Z:?:e"ek 3907370,00 | 2966450,00 | 3025540,00| 3086660,00| 20374000,00
Narodni

verejné

zdroje (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Vlastni

zdroje 205 650,00 156 130,00 159 240,00 162 450,00 1072 320,00
prijemce
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Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

205 650,00

156 130,00

159 240,00

162 450,00

1072 320,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé

vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 3.4 Vytvofit pfileZitosti pro zkvalitnéni dopravy a dopravni

infrastruktury

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Udrzitelna a bezpe¢na doprava

Podopatreni: Udrzitelna a bezpecna doprava -06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita: Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

20317 890,00

2019

6 736 840,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

19 302 000,00

6 400 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

19 302 000,00

6 400 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

1015 890,00

336 840,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

1015 890,00

336 840,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé

vydaje

0,00
2020

7 960 000,00

0,00
2021

9195 790,00

0,00
2022

9 378 950,00

0,00
2023

9568 420,00

0,00

Celkem

63 157 890,00
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Podpora

7 562 000,00

8 736 000,00

8 910 000,00

9 090 000,00

60 000 000,00

Prispévek
Unie

7 562 000,00

8 736 000,00

8 910 000,00

9 090 000,00

60 000 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

398 000,00

459 790,00

468 950,00

478 420,00

3157 890,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

398 000,00

459 790,00

468 950,00

478 420,00

3157 890,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 4.4 Zlepsit pfileZitosti pro rozvoj metody LEADER v

Pobeskydi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche ¢. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER

Podopatreni: Fiche ¢. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprace mistnich akcnich skupin

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

375 000,00

2018

375 000,00

2019

375 000,00

Podpora

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Narodni
soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé

y 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
zdroje

Nezpusobilé
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové
zpusobilé 375 000,00 375 000,00 122 500,00 0,00 1997 500,00
vydaje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 300 000,00 300 000,00 98 000,00 0,00 1 598 000,00

Prispévek

il 225 000,00 225 000,00 73 500,00 0,00 1 198 500,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

75 000,00 75 000,00 24 500,00 0,00 399 500,00

Vlastni
zdroje 75 000,00 75 000,00 24 500,00 0,00 399 500,00
prijemce

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Narodni
soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé

. 75 000,00 75 000,00 24 500,00 0,00 399 500,00
zdroje

Nezpusobilé

vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.3 Vytvofit pileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti
mistnich vyrobkl a sluzeb

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche ¢. 3: Mistni nezemédélska produkce

Podopatfeni: Fiche ¢. 3: Mistni nezemédélska produkce -09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové

zptisobilé 0,00 0,00 | 8500 000,00 0,00 | 400200000
vydaje

Podpora 0,00 0,00 | 8500 000,00 0,00 | 400200000
Z:?:e"e" 0,00 0,00 | 6375000,00 0,00| 300150000
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Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00 0,00 212500

0,00

0,00

1000 500,00

Vlastni
zdroje 0,00 0,00
prijemce

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

0,00

Soukromé

i 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok 2020 2021 2022
Celkové
zpusobilé 2 000 000,00 0,00
vydaje

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2023

0,00

0,00

Celkem

14 502 000,00

Podpora 2 000 000,00 0,00

0,00

0,00

14 502 000,00

Prispévek

i 1 500 000,00 0,00
Unie

0,00

0,00

10 876 500,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

500 000,00 0,00

0,00

0,00

3625 500,00

Vlastni
zdroje 0,00 0,00
prijemce

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

0,00

Soukromé

. 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé

wdaje 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.4 Vytvofit prileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti

mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche ¢. 2: Zemédélské produkty

Podopatieni: Fiche ¢. 2: Zemédélské produkty-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova
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Prioritni osa: Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

2 500 000,00

2018

0,00

2019

1 500 000,00

Podpora

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

1 500 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

1 875 000,00

0,00

1125 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

625 000,00

0,00

375 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

1000 000,00

0,00

2021

0,00

0,00
2022

0,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

5 000 000,00

Podpora

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

Prispévek
Unie

750 000,00

0,00

0,00

0,00

3 750 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

250 000,00

0,00

0,00

0,00

1250 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Narodni
soukromé 0,00 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

Soukromé

. 0,00 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

Nezpusobilé

wdaje 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.4 Vytvofit prileZitosti pro zvydeni konkurenceschopnosti

mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche ¢. 1: Investice do zemédélstvi

Podopatieni: Fiche ¢. 1: Investice do zemédélstvi -09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje

ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017
Celkové
zpusobilé 0,00 0,00 6 000 000,00

vydaje

2018

0,00

2019

4 000 000,00

Podpora 0,00 0,00 6 000 000,00

0,00

4 000 000,00

Prispévek

5 0,00 0,00 4 500 000,00
Unie

0,00

3 000 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00 0,00 1 500 000,00

0,00

1000 000,00

Vlastni
zdroje 0,00 0,00 0,00
prijemce

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé 0,00 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

Soukromé

;s 0,00 0,00 0,00
zdroje

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok 2020 2021 2022
Celkové
zpusobilé 2 000 000,00 0,00 0,00
vydaje

0,00 0,00 0,00

2023

0,00

0,00

0,00

Celkem

12 000 000,00

Podpora 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00

12 000 000,00

Prispévek

i 1 500 000,00 0,00 0,00
Unie

0,00

9 000 000,00
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Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

500 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.4 Vytvofit pFileZitosti pro zvydeni konkurenceschopnosti

mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi

Podopatreni: Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

1000 000,00

2018

0,00

2019

500 000,00

Podpora

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

500 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

750 000,00

0,00

375 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

250 000,00

0,00

125 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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SoukEoms 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezphisoolie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové

zpusobilé 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
vydaje

Podpora 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Z:?:e"ek 375 000,00 0,00 0,00 0,00 |  1500000,00
Narodni

yeLeins 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
zdroje (SR,

SF)

Vlastni

zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prijemce

Narodni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezpdzabile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 3.5 Vytvofit pFileZitosti pro obnoveni a vyuZiti tradiéni
kulturni krajiny

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Intravilany a vefejna prostranstvi

Podopatreni: Intravilany a vefejna prostranstvi-05.4.27.4.4

Program: Operacni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa: Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investi¢ni priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a podpora ekosystémovych
sluzeb, véetné prostiednictvim sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil: Zlepsit kvalitu prostfedi v sidlech

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové

zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eitspavek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Unie

Narodni

verejné

zdroje (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)
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Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

5 000 000,00

0,00

2021

10 000 000,00

2022

0,00

1 000 000,00

0,00
2023

666 666,67

0,00

Celkem

16 666 666,67

Podpora

3 000 000,00

6 000 000,00

600 000,00

400 000,00

10 000 000,00

Prispévek
Unie

3 000 000,00

6 000 000,00

600 000,00

400 000,00

10 000 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

2 000 000,00

4 000 000,00

400 000,00

266 666,67

6 666 666,67

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

2 000 000,00

4 000 000,00

400 000,00

266 666,67

6 666 666,67

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 3.5 Vytvofit pFileZitosti pro obnoveni a vyuZiti tradiéni

kulturni krajiny

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Prevence invaznich druh@

Podopatreni: Prevence invaznich druh(-05.4.27.4.2

Program: Operacni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa: Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investi¢ni priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a podpora ekosystémovych
sluzeb, véetné prostiednictvim sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil: Posilit biodiverzitu

Rok

2015

2016

2017
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Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

520 000,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

520 000,00

0,00

2021

520 000,00

0,00
2022

489 420,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

2049 420,00

Podpora

442 000,00

442 000,00

416 000,00

0,00

1742 000,00

Prispévek
Unie

442 000,00

442 000,00

416 000,00

0,00

1742 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

78 000,00

78 000,00

73 420,00

0,00

307 420,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

78 000,00

78 000,00

73 420,00

0,00

307 420,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvy$eni zaméstnanosti a

uplatnéni zejména znevyhodnénych skupin obyvatel na trhu prace

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: P¥istup k zaméstnani

Podopatreni: Pfistup k zaméstnani -03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zacleniovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérli do feseni probléml nezaméstnanosti a socialniho

zacleriovani ve venkovskych oblastech

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

0,00

2019

0,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

0,00

0,00

2021

0,00

2022

0,00

0,00

0,00
2023

0,00

Celkem

0,00

0,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfilezitosti pro zaclenéni socialné vyloudenych
nebo socialnim vylouc¢enim ohroZenych osob a skupin osob

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Prevence a feéeni socialniho vylouceni

Podopatreni: Prevence a feSeni socialniho vylouceni-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do feseni problémi nezaméstnanosti a socidlniho
zacleriovani ve venkovskych oblastech

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

1398 717,93

2019

2608 512,75

Podpora

0,00

0,00

0,00

1398 717,93

2 608 512,75

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

1188 910,24

2217 235,83

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

209 807,69

391 276,92

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

2638 710,57

0,00
2021

3 300 000,00

0,00
2022

3 300 000,00

0,00
2023

1700 000,00

0,00

Celkem

14 945 941,25

15 / 42




Podpora

2638 710,57

3 300 000,00

3 300 000,00

1700 000,00

14 945 941,25

Prispévek
Unie

2242 903,98

2 805 000,00

2 805 000,00

1445 000,00

12 704 050,05

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

395 806,59

495 000,00

495 000,00

255 000,00

2241891,20

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Sladovani rodinného a profesniho Zivota

Podopatreni: Sladovani rodinného a profesniho Zivota-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérli do feseni probléml nezaméstnanosti a socialniho
zacleriovani ve venkovskych oblastech

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

534 530,38

2019

616 484,65

Podpora

0,00

0,00

0,00

534 530,38

616 484,65

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

454 350,82

524 011,95

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

80 179,56

92 472,70

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
vefejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 / 42




Soukromé

) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezplisobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové

zpiisobilé 1666 667,00 | 3949817,97 | 1666667,00| 3333333,00| 11767500,00
vydaje

Podpora 1650000,33 | 3916484,64 | 1650000,33| 329999967 | 11667500,00
Z:?:e"ek 1416 666,95 | 335734527 | 1416666,95| 283333305| 10002 374,99
Narodni

yeraine 233 333,38 559 139,37 233:333:38 466 666,62 1665 125,01
zdroje (SR,

SF)

Vlastni

zdroje 16 666,67 33333,33 1666667 33333,33 100 000,00
prijemce

Narodni

verejne 16 666,67 33343593 16 666,67 33.333.33 100 000,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezplsobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Financovani podle ESI fondu

Fond: Evropsky fond regionalniho rozvoje (EFRR)

Fond: Evropsky fond regionalniho rozvoje (EFRR)

Program: Operacni program Zivotni prostiedi

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00
Prispévek 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00
Unie

Narodni

vefejné

SHESRISH) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 3442 000,00 | 6442000,00| 1016 000,00 400 000,00 | 11 742 000,00
Z:?:e"ek 344200000 | 6442000,00| 1016 000,00 400000,00 | 11 742 000,00
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Narodni

vefejné

ke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Fond: Evropsky fond regiondlniho rozvoje (EFRR)

Program:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 000 | 24554620,00| 13094 360,00
Z:?:e"e" 0,00 0,00 000 | 24554620,00| 13094 360,00
Narodni

vefejné

i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 16 338 370,00 | 19600450,00 | 14 436 540,00 | 14091 660,00 | 102 116 000,00
Z:?:e"ek 16 338 370,00 | 19600450,00 | 14 436 540,00 | 14 091 660,00 | 102 116 000,00
Narodni

vefejné

ol R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Fond: Evropsky fond regionalniho rozvoje (EFRR)

Program: Integrovany regionalni operacni program

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 000 | 24554620,00| 1265236000
Z:isge"ek 0,00 0,00 000 | 24554620,00| 12652 360,00
Narodni

vefejné

ol (61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 12 896 370,00 | 13 158450,00 | 13 420540,00 | 13691 660,00 | 90 374 000,00
m?:e"e" 12 896 370,00 | 13158450,00 | 13420540,00 | 1369166000 | 90374 000,00
Narodni

vefejné

Aol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Fond: Evropsky socialni fond (ESF)

Program:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 000 | 193324831 3224 997,40
Z:isge"ek 0,00 0,00 000| 1643261,06| 274124778
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Narodni

miane 0,00 0,00 0,00 289 987,25 483 749,62
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4288710,90 | 721648464 | 495000033 | 499999967 | 26613 441,25
Z:?:e"ek 365957093 | 616234527 | 422166695 | 4278333,05| 22706425,04
Narodni

v 62913997 | 1054139,37 728 333,38 721666,62 | 390701621
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky socialni fond (ESF)

Program: Operacni program Zaméstnanost

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 000| 193324831 | 322499740
Z:?:e"ek 0,00 0,00 000| 1643261,06| 274124778
Narodni

v 0,00 0,00 0,00 289 987,25 483 749,62
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4288710,90 | 721648464 | 495000033 | 499999967 | 26613 441,25
Z:?:e"e" 365957093 | 616234527 | 422166695 | 4278333,05| 22706425,04
Narodni

varane 62913997 | 105413937 728 333,38 721 666,62 3907 016,21
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova (EZFRV)

Program:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 | 18 300 000,00 300 000,00 | 10 302 000,00
m?:e"e" 0,00 0,00 | 13 725 000,00 225 000,00 7 726 500,00
Narodni

verejne 0,00 0,00| 4575000,00 75000,00 | 2575 500,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 5 800 000,00 300 000,00 98 000,00 0,00 | 35100 000,00
Z:?:e"e" 4350 000,00 225 000,00 73 500,00 0,00 | 26325000,00
Narodni

versine 1 450 000,00 75 000,00 24 500,00 0,00 |  8775000,00
zdroje (SR,

SF)

Program: Program rozvoje venkova
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Rok
Podpora

2015
0,00

2016

2017
0,00 | 18 300 000,00

2018
300 000,00

2019
10 302 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00 [ 13 725 000,00 225 000,00 7 726 500,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

Rok
Podpora

0,00

2020
5 800 000,00

300 000,00

0,00 4 575 000,00 75 000,00 2 575 500,00

2021 2022 2023

98 000,00 0,00

Celkem
35 100 000,00

Prispévek
Unie

4 350 000,00

225000,00

73 500,00 0,00 26 325 000,00

Narodni
vefejné
zdroje (SR,
SF)

1450 000,00

75000,00

24 500,00 0,00 8 775 000,00

Indikatory

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:

Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné
vyloucenych nebo socialnim vyloucenim ohrozenych osob
a skupin osob

Infrastruktura socialnich sluzeb a zaclefiovani
Infrastruktura socidlnich sluzeb a zacleriovani-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kod indikatoru: 67510

Nazev indikatoru: Kapacita sluzeb a socialni prace
Mérna jednotka: Klienti

Vychozi hodnota: 82,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2013

Cilova hodnota: 92,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vstupni hodnota indikatoru se vztahuje ke kapacité registrovanych socialnich sluzeb v Pobeskydi,
které svym zamérenim vyhovuji specifickému cili IROP 2.1 (v€etné pobytovych zafizeni typu domovy
se zvlastnim reZimem a domovy pro osoby se zdravotnim postizenim). Zvyseni kvality a dostupnosti
sluzeb vedouci k socidlni inkluzi. Hodnota indikatoru byla zjisténa vlastnim Setfenim v feSeném
uzemi. Na zakladé udajl potencialnich Zadatelll se pfedpoklada, Ze realizaci projektt v opatfeni
Infrastruktura socialnich sluzeb a zacleniovani bude celkova kapacita sluzeb a socialni prace navysena
na 92 klientd.

Kod indikatoru: 55401

Nazev indikatoru: Pocet podpofenych zazemi pro sluzby a socidlni praci
Mérna jednotka: Zazemi

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 5,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Cilova hodnota indikatoru byla stanovena na 5 podpofenych zazemi pro sluzby a socialni praci.
Primérné naklady vztazeny k jednotce indikatoru byly stanoveny na zakladé informaci od stavajicich
poskytovatelll socidlnich sluzeb, ktefi pfipravuji projekty zamérené na infrastrukturu socialnich sluzeb
a zaclenovani. Budou realizovany projekty razné velikosti. Predpoklada se realizace jednoho
rozsahlejsiho projektu, jednoho stifedné velkého a tii mensich projekt{l. Prlimérna cena za jednotku
indikatoru vychazi z predpokladanych typl projektd. Ocekava se, Ze bude realizovan projekt
zaméfeny na investici do pobytového zafizeni, které poskytuje socidlni sluzby dle 108/2006 Sh. o
socialnich sluzbach (sluzba socialni péce). Primérna okamzita kapacita pobytového zafizeni je celkem
20 osob. Priimérné naklady na jednu osobu dosahnou 300 tis. K¢ Pfedpoklada se podpora
infrastruktury zazemi jednoho komunitniho centra. V komunitnim centru nebudou poskytovany
socialni sluzby dle zakona €. 108/2006 Sb. o socialni ch sluZzbach. Pfedpokladana kapacita
komunitniho centra bude cinit 25 osob. Priimérné naklady na jednu osobu umisténou v zazemi
komunitniho centra dosahnou 100 tis. KE. Ocekava se, Ze zbyvajici realizované projekty budou mit
charakter zazemi ambulantnich a terénnich sluzeb, naklady na jednotku indikatoru budou Cinit cca
450 tis. K&/zdzemi.

Kod indikatoru: 55402

Nazev indikatoru: Pocet poskytovanych druh( socialnich sluzeb
Mérna jednotka: Sluzby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 3,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Cilova hodnota indikatoru je stanovena na 3 druhy registrovanych socialnich sluzeb. Hodnota byla
stanovena na zakladé informaci od stavajicich poskytovatell socialnich sluzeb, ktefi pfipravuji
projekty zamérené na infrastrukturu socialnich sluZzeb a zaclefiovani a vlastnim Setfenim v Gzemi
zaméfenym na absorpcni kapacitu realizace opatfeni. Pfedpoklada se, Zze bude realizovano 1 druh
sluzby socialni péce (pobytova sluzba), 2 druhy socialni sluzby ambulantni nebo terénni.
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investi¢ni priorita:

Specificky cil:

Specificky cil: 2.2 Pfiblizit vzdélavani, Skoly a s nimi
spolupracujici organizace Zivotu venkovskych
spolecenstvi

Vzdélavaci infrastruktura

Vzdélavaci infrastruktura -06.4.59.4.1

Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kod indikatoru:

50001

Nazev indikatoru:

Kapacita podporovanych zafizeni péce o déti nebo
vzdélavacich zafizeni

Mérna jednotka: Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 117,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Cilova hodnota kapacity podporenych vzdélavacich zafizeni bude cinit celkem 117 osob. Vyjadfuje
maximalni pocet déti, Zakl a studentl v jednom okamziku, ktefi budou moci vyuzivat vystupy
projektu. Hodnota vychazi ze Setfeni MAS a tvofi ji tato zafizeni: 2 x infrastruktura pro pfedskolni
vzdélavani - 32 osob, 4 x Z5 - 70 osob, 1 x zafizeni infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a

neformalni vzdélavani mladeze - 15 osob.

Kod indikatoru:

50030

Nazev indikatoru:

Podil osob predcasné opoustéjicich vzdélavaci systém

Mérna jednotka: Pocet procent
Vychozi hodnota: 5,400

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2013
Cilova hodnota: 5,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru:

50020

Nazev indikatoru:

Podil tFiletych déti umisténych v pfedskolnim zafizeni

Mérna jednotka: Pocet procent
Vychozi hodnota: 77,300
Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2013
Cilova hodnota: 90,500
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek
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Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kaéd indikatoru: 50120

Nazev indikatoru: Pocet osob vyuzivajici zafizeni péce o déti do 3 let
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 275,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2013

Cilova hodnota: 280,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnota indikator byla zjisténa vlastnim Setfenim. Vychozi hodnota je odvozena od poctu déti do 3
let umisténych v materskych skolach v Pobeskydi k 31. 12. 2013. Na zakladé udaji potencidlnich
Zadatell se predpoklada, zZe realizaci projektll v opatfeni Vzdélavaci infrastruktura bude hodnota
indikatorl navySena o 5 osob na 280 osob.

Kod indikatoru: 50000

Nazev indikatoru: Pocet podporenych vzdélavacich zafizeni
Mérna jednotka: Zafizeni

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 7,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencidlnimi Zadateli, byla zjisténa ocekavana struktura
podpofenych projekti. Cilova hodnota indikatoru byla stanovena na 7 podpotrenych vzdélavacich
zarizeni. Cilova hodnota je tvofena témito zafizenimi: 2 x infrastruktura pro pfedskolni vzdélavani, 4 x
zakladni Skoly a 1 x infrastruktura pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani
mladeZe. Nebude realizovana vystavba nového zafizeni pro predskolni vzdélavani. U zakladnich skol
bude cena za jedno Skolni zafizeni Cinit cca 3 100 tis. K&, u matefskych skol bude cena za jedno
pfedskolni zafizeni Cinit cca 2 800 tis. K¢ a u infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a
neformalni vzdéldvani mlddeZe pak cca 2 300 tis. K& / vzdélavaci zafizeni. Pfi stanovovani cen vychazi
MAS z obdobnych jiz realizovanych projektt ¢i pfipravovanych projektl v Uzemi a z cen v misté
obvyklych. Konecné ceny budou ovlivnény zplisobem vybéru zakazek. Hodnota milniku k 31. 12. 2018
vychazi z provedenych Setfeni v Uzemi, pocita se s realizaci dvou projektl (1 x zakladni skola, 1 x
matefska skola).

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 3.4 Vytvofit pfileZitosti pro zkvalitnéni
dopravy a dopravni infrastruktury

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: UdrZitelnd a bezpeénd doprava

Podopatieni: UdrZitelna a bezpecna doprava -06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj
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Investicni priorita:

Specificky cil:

Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kod indikatoru:

76100

Nazev indikatoru:

Délka noveé vybudovanych cyklostezek a cyklotras

Mérna jednotka: Pocet kilometri
Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 2,500

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencidlnimi Zadateli byla zjisténa o¢ekavana struktura
podpofenych projekti. Cilova hodnota indikatoru cini 2,5 km nové vybodovanych cyklostezek a
cyklotras. Hodnota indikatoru je tvofena 2,1 km novych cyklostezek a 0,4 km cyklotras. Ze Setfeni a
konzultaci v Uzemi vyplynulo, Ze budou realizovany projekty, jejichi smyslem vyresit chybéjici
propojeni mezi v Uzemi jiZ existujicimi cyklostezkami a cyklotrasami nebo kratké useky fesici svedeni
cyklodopravy z komunikaci s vyssi intenzitou dopravy a vyssim rizikem nehod. Podpofeny budou
cyklostezky a cyklotrasy slouZici k dopravé do zaméstnani, sSkol a za sluzbami. Zjisténa primérna cena
u nové vybudované cyklostezky ¢ini 4.340 tis. K&/km. Priimérna cena za nové vybudovanou
cyklotrasu ¢ini 360 tis. K&/km. PFi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiz realizovanych
projektl Ci pfipravovanych projektli v Uzemi a z cen v misté obvyklych. Konecné ceny budou
ovlivnény zplsobem vybéru zakazek.

Kod indikatoru: 76200

Nazev indikatoru: Délka rekonstruovanych cyklostezek a cyklotras
Mérna jednotka: Pocet kilometri

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 2,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencidlnimi Zadateli byla zjisténa o¢ekavana struktura
podpofenych projekti. Cilova hodnota indikatoru ¢ini 2 km rekonstruovanych cyklostezek a cyklotras.
Cilova hodnota indikatoru je tvofena 0,4 km rekonstruovanych cyklostezek a 1,6 km
rekonstruovanych cyklotras. Dle provedeného Setifeni ocekavané projekty se zaméfuji na
rekonstrukci kratsich Useki cyklotras a cyklostezek, zejména fesici svedeni ¢i zvyseni bezpeCnosti
cyklodopravy na komunikacich s vyssi intenzitou dopravy a vys$sim rizikem nehod. Podpofeny budou
pouze cyklostezky a cyklotrasy slouZici k dopravé do zaméstnani, Skol a za sluzbami. Zjisténa
primérna cena u rekonstruované/modernizované cyklostezky cini 1 800 tis. K&/km. Primérna cena
za rekonstruovanou cyklotrasu €ini 320 tis. K&/km. Pfi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiz
realizovanych projektl ¢i pfipravovanych projektli v Uzemi a z cen v misté obvyklych. Konecné ceny
budou ovlivnény zplsobem vybéru zakazek.

Kéd indikatoru: 176310
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Nazev indikatoru: Podil cyklistiky na prepravnich vykonech
Mérna jednotka: Pocet procent

Vychozi hodnota: 7,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2011

Cilova hodnota: 10,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru: 75120

Nazev indikatoru: Podil vefejné osobni dopravy na celkovych vykonech v
osobni dopravé

Mérna jednotka: Pocet procent

Vychozi hodnota: 30,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2011

Cilova hodnota: 35,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru: 76401

Nazev indikatoru: Pocet parkovacich mist pro jizdni kola
Mérna jednotka: Parkovaci mista

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 15,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencidlnimi Zadateli bylo zjisténo, Ze cilova hodnota
indikatoru cini 15 parkovacich mist. Vznikla parkovaci mista budou soucasti projektll zaméfenych na
vystavbu/rekonstrukci cyklostezek nebo cyklotras. Oc¢ekéva se, Ze bude potizeno celkem 10 x
parkovacich mist feSenych formou stojanli pro jizdni kola, 5 x parkovacich mist feSenych formou
stojani pro jizdni kolo se zastfeSenim. Na zakladé provedeného Setfeni v Uzemi neni pocitano se
vznikem parkovacich mist pro jizdni kolo v ramci parkovaciho domu. Cena za jedno parkovaci misto
pro jizdni kolo u stojanli bude ¢init cca 4 tis. K. Cena za jedno parkovaci misto pro jizdni kolo u
stojanl se zastfeSenim bude cinit cca 14 tis. KC. PFi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiz
realizovanych projektl ¢i pfipravovanych projektli v zemi a z cen v misté obvyklych.

Kod indikatoru: 75001

Nazev indikatoru: Pocet realizaci vedoucich ke zvySeni bezpecCnosti v
dopravé

Mérna jednotka: Realizace

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 13,000
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Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencidlnimi Zadateli, byla zjisténa ocekavana struktura
a podoba projektll zamérenych na zvysSeni bezpecnosti v dopravé. Cilova hodnota indikatoru byla
stanovena na 13 realizaci vedoucich ke zvyseni bezpecnosti v dopravé. Zameéry pocitaji s vystavbou
komunikace pro pési véetné bezpecnostnich prvkl. Cilova hodnota je tvorena témito realizacemi: 9 x
komunikace pro pési, 3 x bezbariérovy pfistup zastavek, 1 x zvukova signalizace pro nevidomé.
Odhadovana priimérna cena za jednu realizaci bude cinit cca 3 800 tis. KC. Pfi stanovovani cen
vychazi MAS z obdobnych jiZ realizovanych projekti ¢i pfipravovanych projektt v izemia z cen v
misté obvyklych. Kone¢né ceny budou ovlivnény zplisobem vybéru zakazek.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 4.4 Zlepsit pfileZitosti pro rozvoj metody
LEADER v Pobeskydi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche €. 5: Spoluprace v rdmci iniciativy LEADER

Podopatreni: Fiche &. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER-
09.6.93.19.3.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Pfiprava a provadeéni Cinnosti spoluprace mistnich akcnich
skupin

Kod indikatoru: 92501

Nazev indikatoru: Celkové verejné vydaje (0.1)

Mérna jednotka: Euro

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 59080,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvyseni
konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche €. 1: Investice do zemédélstvi

Podopatieni: Fiche €. 1: Investice do zemédélstvi -09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil:

Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podpofenych zemédé&lskych podnikd/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 3,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV.

Kod indikatoru: 94800

Nazev indikatoru: Pracovni mista vytvofena v ramci podpofenych projekt
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1. 2015

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV,

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investi¢ni priorita:
Specificky cil:

Specificky cil: 1.3 Vytvofit pfileZitosti pro zvyseni
konkurenceschopnosti mistnich vyrobki a sluzeb

Fiche €. 3: Mistni nezemédélska produkce

Fiche €. 3: Mistni nezemédélska produkce -09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podpofenych zemédé&lskych podnikd/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
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Cilova hodnota: 4,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV.

Kod indikatoru: 94800

Nazev indikatoru: Pracovni mista vytvofena v ramci podpofenych projekti
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015

Cilova hodnota: 3,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatfeni:

Program:

Prioritni osa:

Investi¢ni priorita:
Specificky cil:

Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvyseni
konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Fiche . 2: Zemédélské produkty

Fiche €. 2: Zemédélské produkty-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podpofenych zemédélskych podnikd/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV,

Kod indikatoru:

94800
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Nazev indikatoru:

Pracovni mista vytvofena v ramci podpofenych projekti

(Leader) (R.24/T.23)
Mérna jednotka: FTE
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Porovnanim v regionu poZadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového

ramce PRV,

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvyseni
konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi

Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podpofenych zemédé&lskych podnikd/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Kod indikatoru: 94800

Nazev indikatoru: Pracovni mista vytvofena v ramci podpofenych projekti
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Specificky cil: 3.5 Vytvofrit pfileZitosti pro obnoveni a
vyuziti tradicni kulturni krajiny

Intravilany a vefejna prostranstvi

Intravilany a vefejna prostranstvi-05.4.27.4.4

Operaéni program Zivotni prostredi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a
podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim
sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Zlepsit kvalitu prostfedi v sidlech

Kod indikatoru:

46500

Nazev indikatoru:

Plocha stanovist, ktera jsou podporovana s cilem zlepsit
jejich stav zachovani

Mérna jednotka: ha

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 6,650
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnota byla stanovena na zakladé prlzkumu potfeb Uzemi a pripravenosti projektl realizovaného v
unoru a dubnu 2018. Vysledky prazkumu byly projednany na spolecném zasedani odborné pracovni
skupiny a programového vyboru MAS Pobeskydi, které bylo verejné. (Zapis doloZen v dokumentu k

ZoZ)

Kod indikatoru:

45412

Nazev indikatoru:

Pocet ploch a prvk( sidelni zelené s posilenou
ekostabilizacni funkci

Mérna jednotka: Lokality
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.5.2018
Cilova hodnota: 15,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Hodnota byla stanovena na zakladé prizkumu potfeb Uzemi a pfipravenosti projektt realizovaného v
unoru a dubnu 2018. Vysledky prazkumu byly projednany na spolecném zasedani odborné pracovni
skupiny a programového vyboru MAS Pobeskydi, které bylo vefejné. (Zapis doloZen v dokumentu k

ZoZ)
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investi¢ni priorita:

Specificky cil:

Specificky cil: 3.5 Vytvofit pfileZitosti pro obnoveni a
vyuziti tradiéni kulturni krajiny

Prevence invaznich druhd

Prevence invaznich druh(-05.4.27.4.2

Operaéni program Zivotni prosttedi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a
podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim
sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Posilit biodiverzitu

Kod indikatoru:

45102

Nazev indikatoru:

Plocha uzemi, kde byla provedena opatfeni (vCetné
mapovani ¢i monitoringu) proti neplvodnim druhiim

Mérna jednotka: ha

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 21,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Stanoveno na zakladé pozadavku fidiciho organu OP ZP.

Kod indikatoru:

45711

Nazev indikatoru:

Pocet lokalit se zvySenou biodiverzitou

Mérna jednotka: Lokality
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota: 5,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Stanoveno na zakladé pozadavku fidiciho organu OP ZP.

Kod indikatoru:

45101

Nazev indikatoru:

Pocet opatfeni k omezeni neplivodnich druhi (véetné
mapovani ¢i monitoringu)

Mérna jednotka: Opatieni
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 4,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Stanoveno na zakladé pozadavku fidiciho orgdnu OP ZP.
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvyseni
zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych
skupin obyvatel na trhu prace

PFistup k zaméstnani

PFistup k zaméstnani -03.2.65.1

Operacni program Zaméstnanost

Socialni zaclerfiovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje
Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feseni probléma
nezameéstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastniki
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Utadu prace a jejich zkudenosti s obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku projektd, analyzy
potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Pfedpoklada se s realizaci 1-2 projektt, které by mély
byt komplexni, od vytipovani osob z cilové skupiny aZ po jejich zaméstnani (v&. OSVC) s pocateéni
asistenci. Tyto projekty jsou podle zkuSenosti zapojenych NNO a dle sdéleni zastupcl uradi prace
finan¢né narocné. Kvalifikovany odhad na podporu jednoho Gcastnika (bez poskytnuti pfispévkd na

mzdy) ¢ini cca 120-130 tis. KC.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kod indikatoru:

63200

Nazev indikatoru:

Znevyhodnéni Ucastnici zaméstnani 6 mésicl po ukonceni
své Ucasti véetné OSVC**

Mérna jednotka: Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a zejména jejich zkugenosti s obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku
projektl, analyzy potfeb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkuSenosti vySe uvedenych
subjektli s obdobné zamérenymi projekty, struktury nezameéstnanych a definici znevyhodnénych
ucastnik( se predpoklada vysoky podil (3/4) této cilové skupiny na celkovym poctem uéastnik(
zaméstnanych 6 mésicd po ukonéeni své Ucasti, véetné OSVC.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kod indikatoru: 62800

Nazev indikatoru: Znevyhodnéni Ucastnici, ktefi po ukonceni své tcasti
hledaji zaméstnani, jsou v procesu vzdélavani/ odborné
pfipravy, rozsifuji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani, a to
i OSVC**

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a zejména jejich zku$enosti s obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkuSenosti vySe uvedenych
subjektli s obdobné zamérenymi projekty, struktury nezameéstnanych a definici znevyhodnénych
Ucastnik( se pfedpoklada vysoky podil této cilové skupiny, ktefi po ukonceni své ucasti hledaji
zaméstnani, jsou v procesu vzdélavani/odborné pfipravy, rozsifuji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani
(vé. 0SVC). Podil téchto znevyhodnénych tcastnikd na celkovém poctu ucastnikd je odhadovéan na
2/3.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kod indikatoru: 63100

Nazev indikatoru: Ucastnici ve véku nad 54 let zaméstnani 6 mésicl po
ukonéeni své Ucasti, véetné OSVC

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a zejména jejich zkugenosti s obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku
projektl, analyzy potfeb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle struktury nezameéstnanych a
pfedbéznych analyz projektl v zasobnik( Ize odhadovat, Ze skupina Ucastnikl ve véku 54 let
pfedstavuje cca 30 %. Dale je do vypoctu indikatoru zahrnuta nizsi uplatnitelnost osob ve véku nad 54
let na trhu préace. Z toho vyplyva odhad této cilové skupiny na poctu ucastnikll zaméstnanych 6
mésich po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC na 20-25 %.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kad indikatoru: 62900

Nazev indikatoru: Ucastnici zaméstnani 6 mésicl po ukonceni své Ucasti,
véetné OSVC

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a zejména jejich zku$enosti s obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkuSenosti vySe uvedenych
subjektli s obdobné zamérenymi projekty Cini Uspésnost zaméstnani Ucastnika na dobu 6 mésicl po
ukonéeni své Gcasti (vé. OSVC) cca 25 %.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kod indikatoru: 62700

Nazev indikatoru: Gcastnici zaméstnani po ukonéeni své Ucasti, véetné OSVC
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a zejména jejich zkugenosti s obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkuSenosti vySe uvedenych
subjektli s obdobné zamérenymi projekty je pocitano s priimérnou Uspésnosti zaméstnani ucastnika
po ukoncéeni své ucasti (v&. OSVC) cca 1/3.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Kod indikatoru: 62600

Nazev indikatoru: Ucastnici, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonceni své Ucasti
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
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Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
zastupci Uradu prace a jejich zkudenosti s obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku projekts, analyzy
potieb v GUzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkusenosti vySe uvedenych subjektli s obdobné
zamérenymi projekty a s ohledem na vysi alokace se predpoklada, Zze min. 50 % ucastnik(i Uspésné
absolvuje rekvalifikacni kurzy (pramérna cena 15-20 tis. Kc¢).

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZena na 0. Opatfeni nebude realizovano.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné
vylouc€enych nebo socialnim vyloucenim ohrozenych osob
a skupin osob

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Prevence a feseni socialniho vylouceni

Podopatieni: Prevence a feSeni socialniho vylouceni-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zacleriovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni probléma
nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru: 67315

Nazev indikatoru: Byvali Ucastnici projektl v oblasti socialnich sluzeb, u
nichz sluzba naplnila svij ucel

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 55,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a pozadavkl obci. S ohledem na zasobnik projektli, sméfovani
podpory na socialni sluzby a dalsi programy a aktivity nad ramec ¢i mimo ramec registrovanych
sluzeb, bylo odhadnuto, Ze cca 40-50 % ucastnik( budou tGcastnici s uzavienou smlouvou o
poskytovani socialnich sluZeb a s individualnim planem. Z toho dle zkusenosti s obdobné zamérenymi
projekty lze pfedpokladat min. 50-60 % Uspésnost, tj. Ze sluzba naplnila svij Gcel.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 30 ucastnikd.

Kod indikatoru: 67310

Nazev indikatoru: Byvali ucastnici projektl, u nichz intervence formou
socialni prace naplnila svij tucel
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Mérna jednotka: Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
Cilova hodnota: 135,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a poZadavkl obci. S ohledem na zasobnik projektl a preferovani
projektli s kompletnim pfistupem k jednotlivci, zkusenosti zapojenych NNO a poskytovatell
socialnich sluzeb se ocekava, Ze intervence formou socidlni prace naplni svuj ucel u cca 65-70 %
ucastnikd (celkovém poctu ucastniki).

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 65 Ucastnikl na 135 (65 % z 225).

Kod indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastniki
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 225,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérfenymi projekty, ze zasobniku
projektll, z analyzy potfeb v Uzemi a z poZadavkl obci. Pfedpoklada se realizace 5 projekti s
priamérnym poctem ucastnikli 21 osob. Pfedpokladana vyse vydaji na jednoho ucastnika je 70 - 100
tis. K&

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 120 ucastnik( (cca 5-6 projekt(, z toho 1-2
poskytujici anonymni socialni sluzby).

Kod indikatoru: 67001

Nazev indikatoru: Kapacita podpofenych sluzeb
Mérna jednotka: Mista

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 40,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérenymi projekty, zasobniku
projektl, analyzy potfeb v Uzemi a poZadavki obci. Pfredpoklada se, Ze nékteré sluzby budou
poskytovany individualné, jiné skupinové. Kapacita podporenych sluzeb poskytovanych skupinové je
kvalifikované odhadnuta dle metodik pro poskytovani soc. sluzeb a zkuSenosti zapojenych
poskytovatelll socidlnich sluZeb - 10-15 osob na projekt. Kapacita podpofenych sluZzeb poskytovanych
individualné je kvalifikované odhadnuta obdobnym zplisobem na 1 osoba na projekt. Z prizkumu
absorpcnich kapacit a zasobnik( projektl se predpoklada realizace 1-2 projekti se skupinovou
formou poskytovani sluzeb a 3-4 projektl s individuaIni formou poskytovani sluzeb.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 15 ucastnikl (cca 5-6 projektl, z toho cca 1
projekt se skupinovou formou poskytovani sluzeb).

Kod indikatoru: 80500

Nazev indikatoru: Pocet napsanych a zvefejnénych analytickych a
strategickych dokumenti (vE. evaluacnich)

Mérna jednotka: Dokumenty

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a pozadavkl obci. Pfedpoklada se zpracovani jednoho pilotniho
analytického/strategického dokumentu jako souéast vétsiho projektu zaméfeného na socidlni praci
(pfipadné komunitni socidlni praci ¢i komunitni centrum).

Kod indikatoru: 55102

Nazev indikatoru: Pocet podpofenych komunitnich center
Mérna jednotka: Zafizeni

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 2,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v lzemi a poZadavk( obci. Pfedpoklada se s realizaci jednoho pilotniho
projektu zaméfeného na podporu jednoho komunitniho centra.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 1. Ocekava se podpora navazujiciho projektu jiz
podpofeného projektu, pfipadné bude podpofen jiny projekt v navaznosti na vystavbu komunitniho
centra (v IROP), kde bude zajistovana komunitni socialni prace.

Kod indikatoru: 62200

Nazev indikatoru: Pocet projektli zaméfenych na organy vefejné spravy a
vefejné sluzby na celostatni, regionalni a mistni Grovni

Mérna jednotka: Projekty
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Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérfenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a poZadavkl obci. Celkové se pfedpoklada podpora 5 projektli o
pramérnych celkovych vydajich 2,2 mil. KC., z toho na organy vefejné spravy a verejné sluzby na
celostatni, regionalnia mistni Urovni bude zaméren 1 pilotni projekt. Projekt bude zaméren zejména
na rozvoj socialni prace (individualni ¢i komunitni) v daném uzemi.

Kod indikatoru: 62000

Nazev indikatoru: Pocet projektll, které zcela nebo z<¢asti provadéji socialni
partnefi nebo nevladni organizace

Mérna jednotka: Projekty

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 8,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku
projektll, analyzy potfeb v Uzemi a pozadavkl obci. Celkové se pfedpoklada podpora 5 projektli o
pramérnych celkovych vydajich 2,2 mil. K¢, z toho na socidlni partnery nebo nevladni organizace
pfipadaji 4 projekty. Projekt bude zaméren na rozvoj socialni sluzby, socialni prace ¢i programy v
daném Uzemi pfipadné podpora komunitniho centra.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena na 8 (3 projekty v realizaci a podpora dalsich 5
projektll). Dle aktudlni absorpéni kapacity se ocekavaji Zadatelé z fad nestatnich neziskovych

organizaci.

Kod indikatoru: 67010

Nazev indikatoru: Vyuzivani podporenych sluzeb
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota: 112,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi,
poskytovateli socidlnich sluZeb a jejich zkusenosti s obdobné zamérenymi projekty, zasobniku
projektl, analyzy potfeb v Uzemi a poZadavki obci. Hodnota vychazi z pfedpokladu, Ze velka ¢ast
podpofenych sluzeb a aktivit bude zaméfena na ucastniky identifikované s podporou min. 40 hod,, a
Ze v rdmci vétsiny projektl budou podporovany i osoby s podporou (bagatelni) do 40 hod. ¢i
anonymni klienti. Vétsi podil anonymnich klientl se pfedpoklada zejména u sluzeb ¢i programdi, které
se budou soustiedit na socialné vyloucenou lokalitu. Ze zkuSenosti konzultujicich subjektt a
zasobniku projektl vyplyva, Ze na dva ucastniky (pfijemce podpory) pfipada jeden klient anonymni ¢i
nepresahujici bagatelni podporu 40 hod. Pfedpoklad vydajli na jednoho tcastnika je 30 - 60 tis K¢.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena na 112 ucastnikt dle vyse uvedeného predpokladu.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvyseni
zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych
skupin obyvatel na trhu prace

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Slad'ovani rodinného a profesniho Zivota

Podopatieni: Slad'ovani rodinného a profesniho Zivota-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zacleriovani a boj s chudobou

Investicni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni problémi
nezameéstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastnikd

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 300,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Uzemi. Do
poctu ucastnikll jsou zapocteni rodice déti, které se Gcastni pfiméstského taboru. Predpoklada se
ucast jednoho aZ dvou déti z jedné rodiny, kde je min. jeden rodic-tucastnik. S ohledem na vysi
alokace se odhaduje podpora 2 projektl s dobou realizace 2-3 roky. Kazdého pfiméstského taboru se
ucastnim 15-35 déti, z toho lze odhadnout min. 15-16 Gcastnikl (rodich), ktefi dosahnou na min. 40
hod. podpory. Celkovy pocet ucastnikli se odhaduje na 31 osob, vC. ucastniku aktivit vzdélavani
pecujicich osob. Pfedpokladana vyse vydajl na jednoho tucastnika s min. 40 hod. je 56-75 tis. K¢ (do
vydajll jsou zahrnuty i vydaje na dalsi osoby, které neziskaji podporu 40 hod.).

V rdmci aktualizace byla cilova hodnota navysena na 300 ucastnikt (150 ucastnikl v realizovaném
projektu a 150 ucastnikll v nové podporenych projektech).

Kod indikatoru: 50001
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Nazev indikatoru: Kapacita podporovanych zafizeni péce o déti nebo
vzdélavacich zafizeni

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota: 150,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v tzemi.
Kapacita podpofenych zafizeni péce o dité nebo vzdélavacich zafizeni tj. kapacita pfiméstskych
tabori je odhadnuta na zakladé priamérné kapacity pfiméstskych taborl 15-35 osob. S ohledem na
vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektl s dobou realizace 2-3 roky. Z toho vychazi kapacita
podpofenych zafizeni péce o dité nebo vzdélavacich zafizeni na cca 50 osob.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena na 150 déti (1 projekt v realizaci, oCekavana
podpora dalsich 5 projektl).

Kod indikatoru: 63200

Nazev indikatoru: Znevyhodnéni Gcastnici zaméstnani 6 mésicl po ukonceni
své Ucasti véetné OSVC**

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Uzemi a
ocCekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemz
min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora
jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci projektu. Z ocekavaného profilu
tohoto Ulastnika (Zena/muz 25-45 let) se neocekava, Ze pljde o znevyhodnéného ucastnika. S toho
dlivodu je hodnota indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru: 62800

Nazev indikatoru: Znevyhodnéni Gcastnici, ktefi po ukonceni své Ucasti
hledaji zaméstnani, jsou v procesu vzdélavani/ odborné
pfipravy, rozsiruji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani, a to
i OSVC**

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:
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Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Uzemi a
oCekavanym profilem ucastnikd. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemz
min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora
jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci projektu. Z ocekavaného profilu
tohoto Ulastnika (Zena/muz 25-45 let) se neocekava, Ze pljde o znevyhodnéného ucastnika. Z toho
dlivodu je hodnota indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru: 63100

Nazev indikatoru: Ucastnici ve véku nad 54 let zaméstnani 6 mésicl po
ukonéeni své Ucasti, véetné OSVC

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Gzemi a
ocekavanym profilem Ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemz
min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora
jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v rdmci projektu. S ohledem na charakter
projektu se neocekava, Ze toto zaméstnani bude kontinualni po celou dobu realizace projektu a ze
ucastnik bude zaméstnan 6 mésicli po ukonceni své ucasti. Z tohoto dlvodu je cilova hodnota
indikatoru nastavena na 0.

Kdd indikatoru: 62900

Nazev indikatoru: Ucastnici zaméstnani 6 mésicl po ukonceni své tcasti,
véetné OSVC

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Uzemi a
ocekadvanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemz
min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora
jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v rdmci projektu. S ohledem na charakter
projektu se neocekava, Ze toto zaméstnani bude kontinualni po celou dobu realizace projektu a Ze
ucastnik bude zaméstnan 6 mésicli po ukonceni své Ucasti. Z tohoto dlivodu je cilova hodnota
indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru: 62700
Nazev indikatoru: Géastnici zaméstnani po ukonéeni své Ucasti, véetné OSVC
Mérna jednotka: Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
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Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017
Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi projekty a analyzy potfeb v Uzemi a
ocekadvanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemz
min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora
jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan po ukonceni své Ucasti. Zaméstnan bude

v ramci projektu.

Kod indikatoru: 62600

Nazev indikatoru: Ucastnici, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonceni své Ucasti
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a
Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zaméfenymi projekty a analyzy potfeb v Gizemi. S
ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektd, pficemz min. 1 projekt bude zaméfen na
aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se predpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska
kvalifikaci po ukonceni své Ucasti. Dale tento Ucastnik bude zaméstnan v ramci projektu.
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